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2 Temmuz 2025

Bahçeşehir Koleji Okul Müdürü Yeliz
Ulukaya Sözer Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay ‘ı makamında
ziyaret etti. Ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Ukrayna–Zonguldak İş Birliği
Fırsatları İstişare Toplantısı
Zonguldak TSO Ev Sahipliğinde
yapıldı. Sektörel çeşitliliği sağlamak
ve istihdamı artırmak maksadı ile
yapılmakta olan çalışmalar
kapsamında iki ülke arasındaki Liman
ve Deniz ticaretinin tekrar
başlatılması amacıyla, Zonguldak
TSO ev sahipliğinde Dedeman
Otel’de gerçekleştirilen Ukrayna–
Zonguldak İş Birliği Fırsatları ve Yeni
Ufuklar toplantısına Alaplı Ticaret ve
Sanayi Başkanı Selçuk Oktay katılım
sağladı.

2 Temmuz 2025



Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Selçuk Oktay , oda üyemiz
High Teknoloji Mühendislik firmasına
bağlı olan Zafer Tekstil’i yeni açtıkları
tesislerinde ziyaret etti.İş Elbiseleri
üretimi yapan firma sahipleri Furkay
Beytekin, Fatih Kaya , Erca Avcı’yı
yatırımlarından dolayı tebrik etti ve
başarılar diledi.

2 Temmuz 2025

4 Temmuz 2025

Alaplı TSO Oda üyelerimiz ,Yıldız
İnşaat -Şeref Yıldız ve Tekins İnşaat -
Buğra Tekin’in ortak sahipleri
oldukları TekYıl Petrol Ltd. Şti.nin
bugün kuruluş işlemleri
tamamlanmıştır. Yeni firmalarının
kendileri ve Alaplı için hayırlı olmasını
dileriz.

İşkur Meslek Danışmanları Hatice
Tom ve Öznur Uçar hanımefendiler
Odamızı ziyaret ettiler. Ziyarette İşkur
destekleri ile ilgili olarak Odamız
Genel Sekreteri Taner Arslan’ı
bilgilendirdiler. Ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.

10 Temmuz 2025



Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile birlikte
Türkiye - KKTC Ticaret Odası Forumu
Ekonomi Konferansı Yavru Vatan
Kuzey Kıbrıs  Lefkoşa’da
gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın
Ersin Tatar, Cumhurbaşkanı
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Başbakanı Sayın Ünal Üstel , Dünya
Odalar Federasyonu ve TOBB
Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu,
Kıbrıs Ticaret Odası Başkanı Sayın
Turgay Deniz ve iş insanlarının
katıldığı konferansta, ikili ticaret ve
yatırımların artması amacıyla görüş
alış verişinde bulunuldu. Alaplı
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ,Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan , Oda
Yönetim Kurulu Üyeleri Uğur Keleş
ve Bayram Bozkurt’un katıldığı
konferansta Türkiye ve KKTC
ekonomik iş birliklerinin daha da
güçlendirilmesi ,Kıbrıs - Türk
kardeşliğinin daim kalması mesajları
verildi. Nazik ev sahipliği için Kıbrıs
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay
Deniz’e teşekkür ederiz.

11 Temmuz 2025



Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Selçuk Oktay ve Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan ,İlçemiz
için planlanan yeni projeler hakkında
T.C.Ticaret Bakanlığı Antrepo ve
Serbest Bölgeler Dairesi Başkanı
Sn.Ozan Diriöz’ü makamında ziyaret
ettiler. Proje hakkında fikir
alışverişinde bulundular. Daire
Başkanı Sn. Ozan Diriöz’e
misafirperverliğinden dolayı
şükranlarımızı sunarız.

21 Temmuz 2025

21 Temmuz 2025

Alaplılı hemşerimiz, Karayolları Genel
Müdürlüğü Etüt Proje Dairesi
Başkanlığı Bölge Şefi olan Ahmet
Faruk Akyüz’ü ziyaret eden Alaplı
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Selçuk Oktay ve Meclis Başkanı
Nedim Kaplancan, İlçemiz için
planlanan yeni projeler hakkında
görüş alışverişde bulundular.İlçemizi
kalkındırmak için Ankara’da bulunan
tüm yetkili hemşerilerimize
şükranlarımızı sunarız.



23 Temmuz 2025

Alaplı Ticaret Ve Sanayi Odası

Başkanı Selçuk Oktay, TOBB

Başkanımız, Dünya Odalar

Federasyonu Başkanı M.Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun Yönetim Kurulu

Başkanlığını yaptığı Milletlerarası

Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi

(ICC Türkiye) 71. Genel Kurulu

toplantısına TOBB İkiz             

Kulelerde katılım sağladı.

Misafirperverliklerinden dolayı Sn.

Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na

şükranlarımızı sunarız.

İstanbul’da Kuveyt Türk Bankası
Şube Müdürü olarak görev yapan
hemşehrimiz Necati Acar bugün
Odamızı ziyaret ettiler.Ziyarette çeşitli
konularda istişarede bulunuldu.
Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

24 Temmuz 2025



24 Temmuz 2025

Alaplı OSB de faaliyet gösteren AYS
Mühendislik Firmasını ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ve Genel Sekreter Taner Arslan Şirket
Ortakları ve Sahipleri Aydın Sevimli
Ayhan Sevimli Adnan Sevimli ve Arda
Sevimli ile şirketin çalışmaları ve
devam eden projeleri hakkında görüş
alışverişinde bulundular.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev
sahipliğinde, Devrek-Gökçebey
Organize Sanayi Bölgesi’ne (OSB)
yönelik yatırımcı bilgilendirme
toplantısı, Devrek Ticaret ve Sanayi
Odası toplantı salonunda gerçekleşti.
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah
Başoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay, Ereğli Deniz Ticaret Odası
Başkanı Oğuz Ünlüer, Çaycuma OSB
Müdürü     Özgür     Okur   ile    birlikte 

26 Temmuz 2025

bölgede faaliyet gösteren sanayiciler ve yatırımcıların katılım sağladığı
toplantıda, Devrek-Gökçebey OSB’nin mevcut durumu, altyapı çalışmaları,
parsel tahsis süreçleri ve yatırım teşvikleri hakkında detaylı bilgilendirmelerde
bulunuldu.



28 Temmuz 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası, 24
Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla
Alaplı sahilindeki Kırmızı Kafeterya’da
ilçede görev yapan basın
mensuplarıyla bir araya geldi. Samimi
bir atmosferde gerçekleşen
buluşmada, son günlerde Türkiye
genelinde ve Alaplı’da çıkan yangınlar
ile OSB (Organize Sanayi Bölgesi)
genişleme çalışmaları gündeme
geldi. Basın mensuplarının birlik ve
beraberlik örneği sergilediği
kahvaltıda konuşan Alaplı TSO
Başkanı Oktay “24 Temmuz Basın
Bayramınızı kutluyorum. Özellikle son
çıkan yangınlarda sizlerin çabasını
yakından gördük. Bu yangınlar
Türkiye’nin birçok noktasında
meydana geliyor. İnşallah herkes
gerekli tedbirleri alır. Bu süreç bize
bazı eksikliklerimizi de göstermiş
oldu,. Ayrıca Yığılca Alaplı yolu
genişleme çalışmalarımız var ve bu
bölgeye yatırımlar konusunda da
önümüzdeki      güzel        projelerimiz 

olacak “dedi. OSB Genişleme Başvurusu Bakanlıkta Alaplı TSO Başkanı Oktay,
Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili gelişmeleri de kamuoyuyla paylaşarak, “OSB
ile ilgili Bakanlığımıza genişleme başvurusunda bulunduk. Eylül ayında bir
heyet gelip yerinde inceleme yapacak. Umuyorum ki bu süreci en kısa
zamanda aşacağız,” ifadelerini kullandı. Alaplı Faal Gazeteciler Derneği Başkanı
Metin Mudanya gazetecilerin zor ve meşakkatli bir görev üstlendiğini
belirterek, basın bayramını kutladı. Gazeteciler Yangın Sürecinde Önemli Rol
Oynadı.   Alaplı    Gazeteciler   Derneği   Başkanı   Doğan   Bostancı  ise   yaptığı 



Şen Zirai Aletler Yönetimi Kurulu
Başkanı Mustafa Şen Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay‘ı makamında
ziyaret etti. Ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

30 Temmuz 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ve Odamız üyesi SS Marin Su Altı
Denizcilik Şirketi Sahibi Semih
Sökesoğlu, IMEAK DTO Kdz.Ereğli
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz
Ünlüer ve Yönetim Kurulu Üyesi
Kağan Boy’u makamında ziyaret
Bölgemizde yapılması planlanan
projeler ve iş geliştirmeleri hakkında
bilgi alışverişinde bulundular.
Kendilerine misafirperverliklerinden
dolayı teşekkür ederiz.

31 Temmuz 2025

konuşmada basının ilçedeki önemine dikkat çekti. “Alaplı’da basın asla yok
sayılamaz. Bunun en son örneğini çıkan yangında vatandaşlara doğru bilgi
aktararak gösterdik. Bu tür durumlar, yerel medyanın ne kadar önemli
olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor,” dedi.



31 Temmuz 2025

İlçemide faaliyetine ve hizmet
vermeye başlayan Alaplı Vergi Dairesi
Müdürü Sedat Zengin’e hayırlı olsun
ziyaretinde bulunan Odamız Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan Meclis
Başkan Vekili Birol Koç ve Genel
Sekreter Taner Arslan hayırlı olsun ve
başarılar dileklerini ilettiler.

2025 Yılı Fındık Toplama Sezonu
öncesi Odanız Üyesi olarak faaliyet
gösteren Fındık Sektörü temsilcileri
ile Alaplı Kırmızı Kafe de Odamız
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay Meclis Başkanı Nedim
Kaplancan ve Yönetim Kurulu Üyeleri
biraraya geldi.Sektör temsilcilerinin
talepleri ve sorunları tespit edilerek
ilgili Kurum ve Kuruluşlara iletilmek
üzere belirlendi.Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay kazasız belasız
hayırlı bir sezon dileyerek tüm sektör
temsilcilerine başarılı bir sezon diledi

1 Ağustos 2025



Kdz.Ereğli Meridyen OSGB Sorumlu
Müdürü Nergis Menteş ve OSGB
Ortaklarından, aynı zamandan Ereğli
Ümid Steak House sahibi Ümit Erdun
,Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Selçuk OKTAY’ı makamında
ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı
şükranlarımızı sunarız.

5 Ağustos 2025

6 Ağustos 2025

Aslen Filistinli olan ve şimdilerde
Türkiye Cumhuriyeti Vatadaşı olan iş
insanı Cihad Yagmur, Alaplı Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Selçuk OKTAY’ı
makamında ziyaret etti.Bölgemizde
gerçekleştirmeyi planladığı projeler
hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu.  İş  İnsanı  Cihad  Yağmur’a 

ve bölgemize yatırım yapmasına vesile olan Üstünler Orman Ürünleri sahibi
İbrahim Üstün’e ziyaretlerinden dolayı şükranlarımızı sunarız.

Aysa Otomotiv Kdz Ereğli Opel ve
Peugeot Bayi Alaplılı hemşehrimiz
Muhammed Aydın’ı ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ve Genel Sekreter Taner
Arslan çeşitli konular üzerinde istişare
de bulunarak hayırlı işler dileklerinde
bulundular.

11 Ağustos 2025



11 Ağustos 2025

Ereğli Anadolu Hastanesi Genel
Müdürü Erdal Eryılmaz, Genel Müdür
Yardımcısı Serkan Arkaz ve Kurumsal
Faturalama Sorumlusu Özlem
Çobanoğlu bugün Odamıza ziyarette
bulundular. Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederek
çalışmalarında başarılar diledi. Ayrıca ;
Ereğli Anadolu hastanesiyle
yenilenen Sözleşmemizde tüm
muayenelerde ve tetkiklerde % 20
yataklı hastalarda %10 indirim
anlaşması Üyelerimiz ve birinci
derece yakınları için yenilenmiştir .
Değerli üyelerimize önemle
duyurulur.

Halkbank Alaplı Şube Müdürü Gülizar
Gündüz ve Şube Ticari Portföy
Yönetmeni Murat Sökezoğlu ile
birlikte Odamıza ziyarette bulundular.
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ve Nedim Kaplancan ile birlikte
gündeme dair ekonomik konular
üzerinde istişare de bulundular.
Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

11 Ağustos 2025



Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı

(BAKKA) Genel Sekreter Vekili

Mehmet Çetinkaya ,Birim Başkanı Dr.

Hakkı Yavuz Toplu ve Birim Başkanı

Recep Serkan Alkan ile birlikte

Odamıza ziyarette bulundular.Yeni

teşvik  yasası  ile birlikte çağrıya çıkan 

12 Ağustos 2025

12 Ağustos 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı

Selçuk Oktay ve Meclis Başkanı

Nedim Kaplancan , Alaplı TSO Üyesi

Yaşar Çevik’in ,Çamlıbel Köyü Sanayi

Bölgesi alanında başlamış olduğu

fabrika hollerinin inşaatının temel

atma törenine katıldılar.İlçemiz

ekonomisini ve istihdamı yükseltmek

için girişimlerde bulunan tüm

yatırımcılarımıza şükranlarımızı

sunarız.

Ajans Destekleri konusundan bilgilendirme yaparak Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk Oktay ve Oda Genel Sekreteri Taner Arslan ile birlikte ilan edilen destek

programının Oda üyelerine aktarılması ve anlatılması konusunda Ağustos sonu

bir toplantı yapılması planlandı. Ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



14 Ağustos 2025

Zonguldak Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu Uzmanı Dr.
Coşar Tosun Yönetim Kurulu
Başkanımız Selçuk Oktay’ı
makamında ziyaret etti.
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine
teşekkür ederiz.

Tauruswise Danışmanlık Firması
sahibi Dış Ticaret Uzmanı Şefik
Ergönül ve Rıfat Ay Odamız Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay’ı ziyaret
ettiler. Ziyarette Oda Üyelerimize
yönelik Dış Ticaret, ihracata giriş ve
ihracat yapan firmalarımızı
destekleme konusunda eğitimler
planlanması konusunda uzlaşı
sağlandı. Ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

14 Ağustos 2025

14 Ağustos 2025

2025 Yılı Fındık Sezonu açılması ile
birlikte İlçemizde faaliyet gösteren
İnci Fındık firması sahipleri İbrahim
İnci ve İsmail İnci’yi işyerlerinde
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay ve Genel Sekreter
Taner Arslan başarılı bol kazançlı bir
sezon geçirmeleri dileğinde
bulundular.



2025 Yılı Fındık Sezonu açılması ile
birlikte İlçemizde faaliyet gösteren
Acar Fındık firması sahipleri Şerafettin
Acar ve Mustafa Acar’ı işyerlerinde
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay ve Genel Sekreter
Taner Arslan başarılı bol kazançlı bir
sezon geçirmeleri dileğinde
bulundular.

14 Ağustos 2025

14 Ağustos 2025

2025 Yılı Fındık Sezonu açılması ile
birlikte İlçemizde faaliyet gösteren
Sözeroğlu Fındık firması sahipleri
Mehmet Sözer ve Levent Sözer’i
işyerlerinde ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve
Genel Sekreter Taner Arslan başarılı
bol kazançlı bir sezon geçirmeleri
dileğinde bulundular.

Sevim Entegre Orman Ürünleri
firması sahibi Mustafa Sevim’i
işyerlerinde ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve
Genel Sekreter Taner Arslan
gündeme dair konularda
görüşmelerde bulunarak sohbet
ettiler.Kabulleri için kendilerine
teşekkür eder hayırlı bol kazançlar
dileriz.

14 Ağustos 2025



Düzce TSO Yeni Hizmet Binası Temel
Atma Töreni TOBB Başkanımız Sayın
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri,
Düzce Valisi ve Düzce protokolünün
geniş katılımıyla gerçekleştirilen
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yeni
Hizmet Binası Temel Atma Törenine,
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay Meclis Başkanı Nesim
Kaplancan , Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Ali Uysal ile Genel
Sekreterimiz Taner Arslan katılım
sağladılar. Başta ev sahibi Düzce
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Erdoğan Bıyık Meclis
Başkanı Tanju Acar olmak üzere,
emeği geçen herkese , yeni hizmet
binasının Düzce ve Düzce iş
dünyasına hayırlı olmasını diliyoruz.

14 Ağustos 2025



14 Ağustos 2025

Alaplılı İş İnsanı ve Hayırsever, değerli
büyüğümüz Ali Arıkan, Alaplı TSO
Başkanı Selçuk Oktay’ı makamında
ziyaret etti. İlçemizde, Odamız
öncülüğünde yapılan ve planlanan
projeler hakkında bilgi alışverişinde
bulunuldu. Kendisine, Odamıza olan
desteklerinden ve ziyaretlerinden
dolayı şükranlarımızı sunarız.

Avrupa Zonguldaklılar Derneği
Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Bünyamin
Altundal ve Ayhan Gültekin, Odamıza
ziyarette bulundular. Odamız Genel
Sekreteri Taner Arslan ile çeşitli
konularda istişare de bulunan zDr.
Altundal ve  Gültekin derneğin  30.  iş 

20 Ağustos 2025

gücü göçünün 65. yılı vesilesiyle 31 Ekim 2025 tarihinde Almanya'da
düzenleyeceği kültür etkinliğine Odamızı da davet ettiler, ziyaretleri ve
davetleri için kendilerine teşekkür ederiz.

21 Ağustos 2025

Alaplı İlçe Kaymakamımız Selçuk
KÖKSAL ve Alaplı TSO Başkanı
Selçuk Oktay, geçtiğimiz günlerde
vefat eden Efe Pen sahibi Ersin
Efe’nin ailesine taziye ziyaretinde
bulundular.    Taziyede,      merhumun 

oğulları Can ve Cem Efe ile beraber kardeşleri Erdal Efe ve Erdem Efe de
bulundular.Merhuma Allahtan rahmet kederli ailesine sabırlar dileriz.



21 Ağustos 2025

Alaplı OSB toplantısı yapıldı.Alaplı
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Alaplı
Kaymakamı Selçuk Köksal ve
Yönetim Kurulu üyeleri, Zonguldak
Vali Yardımcısı Şenol Levent
Elmacıoğlu, Alaplı Ticaret Ve Sanayi
Odası   Başkanı   Selçuk  Oktay,    Özel 

Odamız Üyesi Erçal Fındık A.Ş firması
sahiplerinden İsmet Erçal’ı iş yerinde
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay ve Genel Sekreter
Taner Arslan yeni sezonun hayırlı
olması dileğiyle bol kazançlar
dilediler.

22 Ağustos 2025

İdare Genel Sekreteri Ahmet Güral Karayılmaz, İl Genel Meclisi üyesi İbrahim
Yalçın aylık toplantılarını gerçekleştirdiler. İlçemizin sanayi ve istihdam
lokomotifi Alaplı OSB ile ilgili yatırımcılarımızdan gelen talepler ve güncel
konular ile ilgili kararlar alındı. Yapılan toplantının İlçemiz adına hayırlı olmasını
dileriz.

Odamız Üyesi Alper Fındık Sahibi
Burhan Alper’i işyerinde ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ve Genel Sekreter Taner
Arslan fındık sezonu dolayısıyla
başarılı ve bol kazançlı bir sezon
dilediler.

22 Ağustos 2025



22 Ağustos 2025

Odamız Üyesi Alaplı Ziraat Organik
Fındık Firmasını Yetkilileri Bahar
Erkan Sezgin ve Güvenç Çakırkoçak ‘ı
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay Genel Sekreter Taner
Arslan ve Kdz Ereğli Osb Müdürü
Övünç Pehlivanoğlu yeni sezonda
başarılar ve bol kazançlar dilediler.

Ak Parti Zonguldak Milletvekili Sayın
Saffet Bozkurt Ak Parti İlçe Başkanı
Altan Güngör ve İl Genel Meclis
Üyesi İbrahim Yalçın ve teşkilat
üyeleri ile birlikte Odamızı ziyaret
ettiler. Ziyarette Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay ve Yönetim
Kurulu Üyeleri ile ilçemizde devam
eden Yatırılar ve gelecekte planlanan
yatırım alanları ile ilgili olarak
görüşmelerde bulunuldu. Ziyaretleri
için Sayın Bozkurt ve teşkilat
mensuplarına teşekkür ederiz

23 Ağustos 2025

24 Ağustos 2025

Bu yıl 5.si düzenlenen, bölge
ekonomisinin gelişimine katkı
sağlayan Bolu Yapı, Mobilya, Ev
Tekstili ile Gıda Tarım ve Hayvancılık
Fuarına, Alaplı TSO Başkanımız
Selçuk Oktay katılım sağladı.



Bolu Ticaret ve Sanayi Odasının
öncülüğünde yapılan fuar
etkinliğinde Bolu Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Abdullah Alemdar ve
Gerede Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Ersin Kaşka da ziyarete eşlik
ettiler. Fuar alanında, farklı
sektörlerde faaliyet gösteren
firmaların standlarını ziyaret ederek
çalışmalarını incelediler ve başarılar
dilediler.



24 Ağustos 2025

Alaplı Organize Sanayi Bölgesinde
üretim faaliyetine başlayan Türkoğlu
Madencilik Firması sahiplerinden
Tolga Türkoğlu’nu ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ve Alaplı OSB Müdür Vekili Zeyd
Öztaş hayırlı olsun ve başarılar
dileklerinde bulundular.

Alaplı Organize Sanayi Bölgesinde
üretim faaliyetine başlayacak olan
Novon Kozmetik Firması sahibi Hasan
Köktürk’ü ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve
Alaplı OSB Müdür Vekili Zeyd Öztaş
hayırlı olsun ve başarılar dileklerinde
bulundular ve tesiste incelemede
bulundular.

25 Ağustos 2025



Alaplı Kaymakamımız Selçuk Köksal,
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Selçuk Oktay ve Alaplı OSB Müdür
Vekili Zeyd Öztaş, Alaplı Belediye
Başkanı Sn.Nuri Tekin’i makamında
ziyaret ettiler. Misafirperverliğinden
dolayı Nuri Tekin’e şükranlarımızı
sunarız.

25 Ağustos 2025

27 Ağustos 2025

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, İl programı
kapsamında Alaplı Organize Sanayi Bölgemize Vali Osman Hacıbektaşoğlu ile
birlikte ziyaret gerçekleştirdiler. Gerçekleştirilen ziyarette yürütülen çalışmalar
hakkında bilgi verildi, bölgenin sanayi ve yatırım potansiyeline ilişkin
değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaret kapsamında; Zonguldak Milletvekili
Saffet Bozkurt, Kdz. Ereğli Kaymakamı Fatih Yılmaz, Alaplı Kaymakamı Selçuk
Köksal, Zonguldak Ak Parti İl Başkanı Mustafa Çağlayan, Ak Parti İlçe Başkanı
Altan Güngör, Alaplı OSB Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Yalçın, Kdz. Ereğli TSO
Başkanı Arslan Keleş ,Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Metin Vural ve Bakka
Genel Sekreteri Mehmet Çetinkaya hazır bulundular. T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan’a ,Zonguldak Valisi Osman
Hacıbektaşoğlu’na ve tüm heyete ziyaretlerinden dolayı şükranlarımızı sunarız.



27 Ağustos 2025

Batı Karadeniz kalkınma ajansı BAKKA
odamızda bugün yeni teşvik sistemi
ve ajansın sağladığı destek ve hibeler
ile ilgili olarak odamız üyelerine bir
sunum gerçekleştirdi. Birim Başkanı
Recep Serkan Alkan Birim Başkanı Dr.
Hakkı Yavuz Toplu ve birim Uzmanı
Alper Erenler tarafından oda
üyelerine sağlanan destek ve hibeler
anlatıldı ve ardından karşılıklı soru-
cevap şeklinde istişarede bulunuldu.
Oldukça verimli bir toplantı olduğunu
belirten Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay BAKKA yetkililerine
teşekkür etti ve bu tür eğitimlere o da
olarak önem verdiklerini belirtti



Aylık Olağan Meclis Toplantısı bugün
saat 16.00 da Oda Hizmet Binamızda
Meclis Başkanı Nedim Kaplancan
başkanlığında toplanarak gündeme
ait konular hakkında görüşmelerde
bulundu.

29 Ağustos 2025

Odamız Üyesi Yuvam İnşaat Ortakları
Bayram Bozkurt ve Eray Bozkurt’u
yeni proje alanında ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay hayırlı olsun ve bol kazançlar
dileklerinde bulundu.

29 Ağustos 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımızı Selçuk Oktay ve Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli
Bakım Hizmetleri Daire Başkanı
Sn.Doğan Tamer Alagöz’ü
bakanlıktaki     makamında    ziyaret     
ettiler.  İlçemize  yapılması  planlanan

1  Eylül 2025

yapılması planlanan yatırımlar için bilgi alışverişinde bulundular. Değerli Daire
Başkanına misafirperverliğinden dolayı şükranlarımızı sunarız.



2 Eylül 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımızı Selçuk Oktay ve Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan, T.C.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
Tersaneler ve Kıyı Yapıları     Genel      
Müdürlüğü      Uzman   Serkan  Pulat’ı 

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımızı Selçuk Oktay ve Şen
Ziraat ,Zirai Aletler Ltd.Şti. sahibi
Mustafa Şen, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Sn. Mehmet
Türkmen KÖSE’yi makamında ziyaret
ettiler. İl Müdürümüz Sn. Mehmet
Türkmen KÖSE’ye misafir
perverliğinden dolayı şükranlarımızı
sunarız.

4  Eylül  2025

bakanlıktaki makamında ziyaret ettiler. İlçemizde, Lojistik Merkezi Sahası
oluşturulması için bilgi alışverişinde bulundular. Değerli Bakanlık Uzmanı
Serkan Pulat’a misafirperverliğinden dolayı şükranlarımızı sunarız.

Alaplı Kaymakamız Selçuk Köksal,
Belediye Başkanı Nuri Tekin, Alaplı
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımız Selçuk Oktay, TSO Genel
Sekreteri Taner Arslan, Alaplı SGK
Müdürü Tahsin Aydın,  İl  Genel  
Meclisi   Üyeleri   İbrahim   Yalçın    ve 

     6 Eylül 2025



Önder Turan ile birlikte hastanedeki
tedavisinin ardından evinde tedavisi
devam eden Alaplı eski SGK Müdürü
Muzaffer Perdahçıoğlu’nu ziyaret
ettiler. Muzaffer Müdürümüze geçmiş
olsun dileklerimizi sunuyoruz.

Alaplı Kaymakamımız Selçuk Köksal,
Alaplı Belediye Başkanı Nuri Tekin,
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Selçuk Oktay, İl Genel Meclis
üyeleri İbrahim Yalçın ve Önder
Turan, Kent Konseyi Başkanı Yasin
Ören ile kulüp yöneticileri katıldı.
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımız Selçuk Oktay , yeni
sezonda takıma başarılar diledi. Alaplı
Belediye Spor Kulübü Teknik ekibe
ve oyuncularına sakatlıksız, başarılı
bir sezon dileriz.

 6  Eylül  2025

 11  Eylül 2025

Vali Osman Hacıbektaşoğlu,
ilçemizde faaliyet gösteren AK-AL
İplik Fabrikası’nı ziyaret etti. Alaplı
Kaymakamı Selçuk Köksal , Ereğli
Kaymakamı.  Fatih   Yılmaz   ve  Alaplı



Ticaret ve Sanayi Odası başkanımız
Selçuk Oktay da hazır bulundular.
Fabrika bölümlerini gezerek
incelemelerde bulunan Vali
Hacıbektaşoğlu ve heyet yürütülen
çalışmalar ve üretim süreçleri
hakkında Ak-Al İplik Fabrikası Genel
Müdürü Bahadır Aksoy’dan bilgiler
aldılar. İlçemiz ile ilgili tüm yatırımları
yakından takip edip destek veren
Sn. Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu’na
ilçemizi ziyaretinden dolayı
şükranlarımızı sunarız.

 12  Eylül 2025

Zonguldak Valiliği, Zonguldak Ticaret
ve Sanayi Odası ile Zonguldak
Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin
(ZONSİAD) öncülüğünde düzenlenen
3. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı’nın
açılışı gerçekleştirildi. İlimizin
ekonomik potansiyelini ve girişimcilik
ruhunu ön plana çıkarmayı
amaçlayan fuar, iş dünyasının farklı
sektörlerinden firmaları bir araya
getirerek ticari iş birliklerine yeni
fırsatlar sunuyor. Açılış törenine Vali
Osman Hacıbektaşoğlu,Kredi Garanti
Fonu    Yönetim       Kurulu      Başkanı 



Erdoğan Özegen,Zonguldak Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Metin
Demir , Balıkesir Ticaret ve Sanayi
Odası başkanı Rahmi Kula ,Alaplı
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız
Selçuk Oktay ve Meclis Başkanımız
Nedim Kaplancan, kamu
kurumlarının  temsilcileri, çok sayıda 

sivil toplum örgütü yöneticisi, sanayiciler, iş insanları ve davetliler katıldı. 3.sü
düzenlenen Fuarı organize eden Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği
(ZONSİAD) Başkanı Sn.Necdet Tıskaoğlu ve yönetimine bölgemiz adına
şükranlarımızı sunarız.

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımız Selçuk Oktay ve Meclis
Başkanımız Nedim Kaplancan,
Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera)
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet
gösteren Emniyet Gıda Nakliyat Tic.
Ltd. Şti.’ne ait domates serasını
ziyaret ederek “İlk Hasat Programı”na
katıldılar. Ziyaretin ardından
üreticilerle birlikte seradan ilk
domatesleri topladılar.Yönetim
Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay ve
Meclis Başkanımız Nedim Kaplancan
üreticilere bereketli bir sezon
dileklerinde bulundular.

 12  Eylül  2025



Başkanı Selçuk Oktay , Oda üyelerimizden gelen KGF Kredileri ile ilgili talep ve
önerileri Yönetim Kurulu Üyeleri ile paylaştı.KGF Yönetim Kurulu Başkanı
Sn.Erdoğan Özegen ,yeni bir kredi paketin hazırlanması için görüşmelerin
yapıldığının müjdesini verdi. Kredi Garanti Fonu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Sn.Erdoğan Özegen’e ,Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Sn.Rahmi Kula’ya
bölgemize yapmış oldukları ziyaretten dolayı teşekkür ederiz.

Kredi Garanti Fonu A.Ş. (KGF)
Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Erdoğan
Özegen, Balıkesir Ticaret Odası
Başkanı aynı zamanda KGF Yönetim
Kurulu Üyesi Sn.Rahmi Kula,
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Metin Demir’in ev
sahipliğinde bölgemizde bir dizi
ziyaretlerde bulundular. Alaplı Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanımız Selçuk
Oktay ve Meclis Başkanı Nedim
Kaplancan, KGF Yönetimine
ziyaretlerde  eşlik  ettiler.  Alaplı  TSO

 13  Eylül 2025

 16  Eylül 2025

Gümeli Orman Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat
Arslan ve arkadaşı Yönetim Kurulu
Başkanımız Selçuk Oktay’ı
makamında ziyaret etti. Ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.



 16 Eylül 2025

Merkezi Almanya olan MAM Vision
Firması yetkilileri Aysel Anna
YUMSAK, Dilek KURT, Murat Kadir
MALÇIK ve bölgemizin kıymetli
eğitimcilerinden Karaelmas Kalkınma
Derneği / KARAKDER Başkanı Teknik
Öğretmen Metin KARA, Alaplı Ticaret
Ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın
Selçuk OKTAY ve Genel Sekretimiz
Sayın Taner ARSLAN'ı odamızda
ziyaret ettiler. Bölgemizden ihraç
edilebilir    ürün    çeşitliliği   ve      yurt 

dışından talep edilen ürünler hakkında, ilçemizin ihracat kapasitesini
arttırabilecek çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Bölge
ekonomisini geliştirmek adına yapmış oldukları ziyaretten dolayı MAM Vision
Firması yetkililerine şükranlarımızı sunarız.

Meslek Erbablarının yetiştirilmesinde
lokomotif role sahip Mesleki ve
Teknik Anadolu Liseleri ve Mesleki
Eğitim Merkezlerinin önemini her
platformda seslendiren Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız
Sn.  M. Rifat  HİSARCİKLİOĞLU      gibi 

 18  Eylül 2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası olarak biz de ilçemizde bulunan Borsa İstanbul
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ve Mesleki Eğitim Merkezinin bölgemiz
için önemini  her  fırsatta  dile getiriyoruz.  Sanayicimiz  ile  Mesleki  Okullarımız



Alaplı Organize Sanayi Bölgesi ‘nde
faaliyet gösteren Tendr Yat firması
sahibi Beytullah Başaran Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay‘ı
makamında ziyaret etti. Alaplı Osb de
ki işyerinde yaptığı çalışmalar ürettiği
Yat ve Tekneler ile ilgili olarak
projelerini anlattı. Ziyaretlerinden
dolayı kendilerine teşekkür eder
çalışmalarında başarılar dileriz.

 22  Eylül 2025

arasında köprü olmak ,Meslek Erbablarının çoğalması ve istihdamın artmasını
sağlamak Odamızın en önemli misyonlarından biridir. Borsa İstanbul Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Tevfik Cengiz DEMİRCİ’yi ve Makina
Teknolojileri Alan Şefi Ercan ARSLAN hocamızı odamızda ağırladık. Kendilerine
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

 23  Eylül  2025

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
Meclis Başkanı Nedim Kaplancan ve
Genel Sekreter Taner Arslan
Zonguldak Valisi Sayın Osman
Hacıbektaşoğlu’nu             makamında 

ziyaret ettiler.Odanın çalışmaları ve devam eden Projeleri konusunda Sayın
Valimizi bilgilendirerek istişare de bulundular.Kabulleri ve destekleri için Sayın
Valimize şükranlarımızı sunarız.



 26  Eylül  2025

Alaplı İlçe Kaymakamı Selçuk
KÖKSAL ve Alaplı Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanımız Selçuk OKTAY
,Ereğli OSB’de faaliyet
gösteren,Türkiye’nin 500 Büyük
Sanayi Kuruluşu (İSO 500) listesinde
55. sırada   bulunan   Tatmetal     Çelik 

Odamız üyelerine yönelik geleneksel
kahvaltı programını Yılmazlar Düğün
Salonu’nda düzenlendi. Programa AK
Parti Zonguldak Milletvekili Saffet
Bozkurt, Akparti il Başkanı mustafa
Çağlayan, Alaplı Kaymakam Selçuk
Köksal , Alaplı Belediye Başkanı Nuri
Tekin, Gümeli Belediye Başkanı
Aytaç Tosun, Ereğli TSO Başkanı
Arslan Keleş Meclis Başkanı Tasin
Tanyıldız Zonguldak Defterdarı
Recep Serdar Daire Müdürleri
Bürokratlar , ve siyasi parti temsilcileri 

 27  Eylül 2025

Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Akın TATOĞLU’nu ziyaret ettiler.
Ziyaretlerinde bölge sanayisindeki ve ekonomisindeki gelişmeler görüşüldü.
Tatmetal Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Akın
TATOĞLU’na misafirperverliğinden dolayı şükranlarımızı sunarız.



katıldı. Yoğun katılımın olduğu
kahvaltı programda TSO Başkanı
Selçuk Oktay, yaptığı konuşmada
birlik ve beraberlik mesajı verdi.
Oktay, “Odamız üyeleriyle bir araya
gelmek, onların sorunlarını ve
taleplerini dinlemek bizler için çok
kıymetli. İlçemizin ticaretini,
ekonomisini ve istihdamını
geliştirmek için hep birlikte çalışmaya
devam edeceğiz.” diye konuştu.
Oktay konuşmasında Oktay,”Yat ve
tekne imalatı sanayi Sitesinde gelinen
noktayı anlatmak istiyorum sizlere.
Birçok siyasimiz ilk günden beri
projeye sahip çıkmasına rağmen
geçen yıl nazar değdi ve yapılan
oylamada maalesef ret kararı
çıkmıştır. Burada kesinlikle suçlu,
suçsuz tartışması olmaksızın çuvaldızı
hemen kendimize batırdık.Bu önemli
bir konu. Alaplı Ticaret Odası olarak
ilçemizin ekonomisine, sosyal
hayatına fayda sağlayacağını
düşünerek projeyi önemsedik.
Yaklaşık bir senedir bu süreçlerde
bölgedeki vatandaşların, değerli
muhtarımızın tüm tarafların ilgililerin,
İl  Genel  meclis  üyelerimizin paydası 



neyse bize gelen öneriler, talepler doğrultusunda Sayın Valimizin direktifleriyle
desteğiyle, mühendisler ile bizzat çalışarak çizilen ve onaylanan Çamlıbel
Köyü'nden gelen yeryüzü yağmur sularının deşarj edilmesiyle ilgili yapılan
kanal projesi ve Sağlık İl Müdürlüğü içme suyu kuyularının koruma duvarlarının
yapılması planlanan sanayi Sitesinin imar planına işlendi ve gerekli tüm şartlar
imar plan notlarına da eklendi” diye konuştu. TSO Başkanı Oktay,
konuşmasında, Alaplı OSB Genişleme Projesini ise bir milyon metrekare alan
üzerinde hedeflediklerini söyledi. Zonguldak Milletvekili Saffet Bozkurt
konuşmasında ise,”Evet, biz millet vekili olduğumuzdan bu yana bölgede birlik
beraberlik adına kavgasız siyaset anlamında mücadelemizi ortaya koyduk,
ortaya koyuyoruz ve ortaya koymaya devam edeceğiz. Bugün bölgemizde
gerçekten önemli yatırımlara imza atıyoruz. Bu anlamda teşkilatımızla beraber
gerçekten bu güzel işlere imza attık. Bugün gelinen noktada Alaplı Devlet
Hastanesi inşallah yakın zamanda hizmet vermeye başlayacak. Son bir ayın
içerisindeyiz. Her gününde, her çalışması, her dakikasında emeğimiz var. Bu
noktada göreve geldiğimizde yarım kalmış bir çalışmaydı. inşaat halindeydi.
Sayın o dönemin sağlık bakanımıza özel olarak ricada bulunduk. Mahkemelik
bir süreci vardı. Dedim ki bu süreci beklemeyelim, bir an önce çalışmaya
başlayalım. Sağ olsun bakanımızın destekleriyle yine bugünkü bakanımızın
destekleriyle hiçbir şekilde inşaat aksamadan yoluna devam etti ve inşallah
son noktaya geldik. Alaplımıza hayırlı uğurlu olsun diyorum. Bugün yine.
Alanya için,  Ereğli  için  çok  önemli  bir proje. İçme suyu projesi. Geçen gün de 



paylaşımını yaptık. 24.09.2025 tarihinde sözleşme imzalandı. Müteahhit firma
bölgeye geldi. Inşallah Alaplı'nın, Ereğli'nin su ihtiyacını giderecek önemli bir
çalışma. Gerçekten de Alaplı'nın belki geçmişten bugüne en önemli
projelerinden bir tanesi. Her günde emeğimiz var. Bundan emin olun. Her
gününde emeğimiz var. Millet vekili olduğumuz günden itibaren her gün bu
projeyle ilgili çalışma içerisinde olduk ve bugün Emmiyet binamız bitti ve kusa
sürede taşınacak. Yığılca yolu ise çalışmalar devam ediyor, TOKI Ihalesi oldu,
Akçakocalı bir firma kısa sürede işi başlatacak , Ahmet Zeki Atalay ortaokulunu
açılışını yaptık, yakın zamanda Alaplı İmam ortaokulu öğrencilerimize
kazandıracağız. Alaplı dere ıslah çalışması içinde iki köprümüz var, bu Dsi nin
en büyük projelerden bir tanesi olacak, emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz.” Dedi. Kaymakam Selçuk Köksal ise yaptığı konuşmasında,”her
geçen gün yeni şeylere ihtiyaç duyuyoruz. Ancak dönüp arkamıza
baktığımızda akşam olduğunda en fazla ihtiyaç duyduğumuz şeyin toplumsal
barış, toplumsal dayanışma, birlik, beraberlik ve kardeşlik olduğunu görüyoruz.
Çünkü bunlar olmazsa sahip olduğumuz hiçbir şeyin de anlamı olmadığını bir
kez daha anlamış oluyoruz. Bugün birlik ve beraberlik adına bu sofrayı kuran
çok kıymetli oda başkanımıza, yönetimine, ekibine, çalışanlarına çok çok
teşekkür ediyorum. Saygıdeğer iş adamlarımız, yatırımcılarımız, esnaflarımız.
Sizlerin varlığı, Alaplı'nın gelişmesi noktasındaki en büyük aktör olduğunu
biliyoruz. Varlığınız daim olsun inşallah çok daha büyürsünüz, daha güzel işler
yaparsınız. Sizinle beraber ilçemizdeki kaynayan tencere sayıları artar. Hepinize
iş dünyanızda, çalışma hayatınızda üstün başarılar diyorum .”dedi
Kahvaltı sonunda vatandaşların, Samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltı,
sohbet ve karşılıklı görüş alışverişi ile sona erdi.



 29  Eylül 2025

İftaiye Haftası etkinlikleri kapsamında
Alaplı Belediyesi İtfaiye Müdürü Sinan
Taşkın ve Personelini ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
Meclis Başkanı Nedim Kaplancan ve
Genel Sekreter Taner Arslan kutlama
dileklerinde bulunarak yapılan
hizmetlere ve çalışmalara teşekkür
ettiler.
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